PORTARIA SCGE nº 060  de 21 de dezembro de 2017 – O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA-
GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor  José Antônio Galdino da Silva, Coordenador de Apoio à Gestão da
Infraestrutura,  matrícula  nº  350.361-5,  para  exercer  as  funções  de Gestor  de Água  da Secretaria  da
Controladoria Geral do Estado – SCGE, com as atribuições específicas descritas no Decreto Estadual nº
40.903, de 18 de julho de 2014.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado

Secretaria da Controladoria-Geral Estado
Rua Santo Elias, n.º 535, Espinheiro – Recife/PE
Telefone: (081) 3183-0800
www.scge.pe.gov.br
Twitter: @scge_pe
Instagram: @scge.pe